I N D E X.

*Inimici habentur qui cum inimicis capitalibus commu-  
rantur, & qui ex contraria sunt familia vel factione,  
com. 116. p. 3. pag. 609. col. 2*  
*inimicitia nascitur ex feminarum nobis sanguine coniun-  
cturam honore violato, com. 116. p. 3. pag. 608. col. 2*  
*inimici capitales in causa fidei non admittuntur in testes,  
par. 3. pag. 446. col. 2. A. & q. 67. pag. 606. col. 2. E  
com. 116. p. 3. pag. 607. col. 1.*  
*inimici capitalis descendentes pro inimicis habentur, &  
ideo à testimonio repelluntur, com. 116. p. 3. p. 606. c. 2*  
*inimicitia non capitales non euacuant dictum testis, com.  
28. p. 3. pag. 449. col. 1*  
*inimicitie graues dicta testium debilitant, sed testes non  
repellunt, p. 3. pag. 446. col. 2. C. D*  
*Innocens & inuicinis non est pronunciandus qui absoluitur,  
com. 37. p. 3. pag. 475. col. 1*  
*Innocens & inuicinis pronunciandus est qui absoluitur, quando  
per falsos testes est delatus, com. 37. p. 3. pag. 475. col. 2*  
*Innocentij iij. restituta inscriptio rescripti, com. 124. p. 3.  
pag. 628. col. 1*  
*Inquisitio quid sit, & quotuplex, cõ. 16. p. 3. pag. 417. col. 1*  
*Inquisitio specialis quid sit, com. 16. p. 3. pag. 417. col. 2*  
*inquisitionis delegata officium quando ceperit, com. 32.  
pag. 461. col. 1*  
*inquisitio diligens adhibenda in rebus magnis, parte 2.  
p. 3. pag. 205. col. 1. E*  
*inquisiti non debent in notitiam testium peruenire, com.  
29. p. 3. pag. 459. col. 2*  
*inquisitionis officium impediens recte vel indirecte, qui-  
na dicantur, p. 2. q. 54. pag. 374. col. 2. E*  
*inquisitionis officium impediens scienter, est suspectus ve-  
hementer de heresi, p. 2. q. 56. pag. 380. col. 2. C. D*  
*de inquisitoribus hereticæ prauitatis qui tractauerint,  
com. 50. p. 3. pag. 535. col. 1*  
*inquisitor prudentissimus esse debet, com. 50. parte tertia.  
pag. 535. col. 2.*  
*inquisitores quare olim fuerint constituti, com. 32. par. 3.  
pag. 461. col. 1*  
*inquisitores quadraginta annorum esse debent, & quare  
cum episcopis triginta sufficiant, & sufficit eis quadra-  
gesimum incepisse, p. 3. q. 2. pag. 535. col. 2. C  
& com. 51. p. 3. pag. 525. & seq.*  
*inquisitor est index in foro exteriori, et nõ in interiori, ac  
ideo sacramentales confessiones non audiat, parte 3.  
pag. 410. col. 1. B. com. 12. p. 3. pag. 412. col. 2*  
*inquisitor theologus, & iurisperitus simul eligendus,  
com. 50. p. 3. pag. 535. col. 2*  
*inquisitores ubi duo sunt, alter theologus, iurisperitus al-  
ter